
ESP WEB APP 

GREITAS GIDAS MOKINIAMS 

Versija: 2.1 

Išleidimo data:  2019-04-09 

Paskutinį kartą atnaujinta: 2020-03-17 

 

 

Registracija 2 

Prisijungimas 3 

Įsivertinimas 4 

Bandomasis Egzaminas 6 

Sertifikato egzaminas 8 
 
  



Greitas gidas mokiniams – ESP Web App  
 
 

Paskutinis atnaujinimas: 17.03.2020   Puslapis 2 iš 9 

REGISTRACIJA 

Prisijunkite Eikite į ESP Web App naudodami šią 
nuorodą: https://www.esponline.eu/ 

Norėdami užsiregistruoti patys, 

spauskite  Registruotis (Register). 

 

Užpildykite 
registracijos 
formą 

Užpildykite registracijos formą. 

ǃ Dėmesio! Slaptažodis turi 
susidėti iš bent 8 simbolių, 
kuriuose turi būti: viena 
didžioji raidė, vienas skaičius 
ir vienas specialusis simbolis. 

Sutikite su Privatumo Politika ir 

paspauskite  Registruotis (Register). 

ǃ Prisiminkite savo prisijungimo 
duomenis (el. paštas ir 
slaptažodis), kurių jums 
prireiks norint prisijungti. 
Jums jų reikės visus mokslo 
metus! 

 

Palaukite el. 
pašto 
patvirtinimo 

Į jūsų el. paštą bus atsiųstas pranešimas.  

ǃ Jei negavote pranešimo: 
➢ Patikrinkite Šlamšto 

aplankalą 
➢ Paspauskite ant Atsiųsti 

dar kartą 
➢ Patikrinkite, ar nėra klaidų 

el. pašto adrese 

Jeigu išbandėte visus nurodytus punktus, 
paprašykite savo mokytojo, kad 
susisiektų su pagalba.  

Kai gausite pranešimą, galite uždaryti šį 
puslapį. 

 

Prisijunkite kaip 
mokinys 

Jeigu paspausite ant nuorodos 
pranešime, atsidursite šiame puslapyje. 

Paspauskite ant MOKINIŲ 
REGISTRACIJA (Apply As 
Candidate) , kad tęstumėte 

prisijungimą. 

 

https://www.esponline.eu/


Greitas gidas mokiniams – ESP Web App  
 
 

Paskutinis atnaujinimas: 17.03.2020   Puslapis 3 iš 9 

Įrašykite 
registracijos kodą 

Nukopijuokite registracijos kodą, kurį 
gavote iš savo Mokytojo. Kai 
patvirtinsite su ENTER, visi kiti langeliai,  
įskaitant: Šalį, Miestą, Mokyklą ir 
Mokytoją, yra užpildomi automatiškai. 

ǃ Jeigu langeliai neužsipildo 
automatiškai, patikrinkite, ar 
nėra tuščių vietų prieš arba po 
kodo. 

Sutikite su Privatumo Politika ir 

paspauskite ant MOKINIŲ 
REGISTRACIJA (Apply As 
Candidate), kad pabaigtumėte 

registraciją.  

 

PRISIJUNGIMAS 

Prisijunkite Jeigu baigėte registraciją ir grįžote atgal į 
ESP Web App per nuorodą: 
https://esponline.eu, galite prisijungti su 
savo duomenimis. 

Paspauskite Prisijungti (Login) ir 

įveskite savo el. paštą bei slaptažodį. 

 

Mano įrankių 
juosta 

 

Savo veiklos skiltyje galite pradėti aktyvius 
egzaminus ir atsisiųsti sertifikatus. 

  

Redaguokite 
savo profilį 

Paspauskite ant Mano profilis (My 
profile) viršuje, jeigu norite redaguoti 

savo duomenis. 

Galite keisti paskyros duomenis ir 
slaptažodžius. 

Jeigu norite pakeisti el. paštą, turėsite 
patvirtinti naująjį. 

Būtinai išsaugokite pakeitimus.   

 

  

https://esponline.eu/


Greitas gidas mokiniams – ESP Web App  
 
 

Paskutinis atnaujinimas: 17.03.2020   Puslapis 4 iš 9 

ĮSIVERTINIMAS  

Pradėkite 
pirmąjį 
įsivertinimą 

Eikite į mano įrankių juosta ir 

paspauskite Pradėti (Start), kad 

pradėtumėte pirmąjį įsivertinimą.  

Įsivertinimas turi būti aktyvus, kad 
galėtumėte pradėti. Jeigu jis aktyvus, 
Pradėti mygtukas yra žalias. 

 

Patikrinkite 
duomenis 
pirmajam 
įsivertinimui 

Atsargiai perskaitykite paaiškinimą ir 
patikrinkite, ar visi duomenys suvesti 
teisingai.  

Pasirinkite kalbą. 

ǃ Pasirinkta kalba bus 
naudojama įsivertinimui ir 
sertifikato egzaminui. Po to 
jos pakeisti nebegalėsite! 

Jeigu viskas gerai, paspauskite Pradėti 
(Start).  

 

Apžvelkite 
įsivertinimą 

Įsivertinimas prasideda su apžvelgimo 
lapu, kur galite matyti, į kiek klausimų 
reikės atsakyti. 

Paspauskite Pradėti (Start), kad 

pradėtumėte atsakinėti. 

ǃ Yra keturi klausimynai, 
sudaryti iš 4-8 klausimų. Kad 
pabaigtumėte įsivertinimą, 
turite atsakyti į visus! 

 

Atsakykite į 
klausimynus 

Pirmas įsivertinimas susideda iš keturių 
klausimynų. Turite atsakyti į kiekvieną 
klausimą. Pasirinkite vieną iš atsakymų 

ir paspauskite 2 klausimas, kad 

galėtumėte pereiti prie kito.  

Dešiniajame kampe visada galite matyti 
savo progresą (Progress).  

ǃ Per įsivertinimą laiko limito 
nėra, tačiau nepamirškite jo 
pabaigti. Jeigu nepabaigsite, 
negalėsite pradėti antrojo 
įsivertinimo ir egzamino. 

 

Eikite į kitą 
klausimyną 

Atsakyti klausimai pažymimi varnele.  

Jeigu visi klausimai pažymėti varnele, 

paspauskite Kitas (Next), kad 

pereitumėte į kitą klausimyną.  

ǃ Jeigu užmiršote nors vieną 
klausimą – negalėsite užbaigti 
klausimyno. ESP apžvalgoje 
galėsite matyti, kuris 
klausimynas nebaigtas pildyti. 

 



Greitas gidas mokiniams – ESP Web App  
 
 

Paskutinis atnaujinimas: 17.03.2020   Puslapis 5 iš 9 

ESP – Būsena Jeigu paspausite ant ESP Būsena 
(ESP-Status), matysite, kuris 

klausimynas jau atsakytas ir į kurį 
atsakinėsite sekantį. 

 

Vieno 
pasirinkimo 
klausimai 

Kai kurie klausimai, gali turėti tik 1 
atsakymo variantą. 

 

Skalės 
klausimai 

Dauguma klausimų yra skalės klausimai. 
Kiekvienoje linijoje turite pasirinkti 
vieną atsakymą. 

ǃ Jeigu pamiršite nors vieną 
liniją – negalėsite užbaigti 
klausimyno. ESP apžvalgoje 
matysite, į kiek klausimų dar 
neatsakėte. 

 

Sutrukdytas 
klausimynas 

Jeigu norite užbaigti vėliau – uždarykite 
įsivertinimo puslapį. 

Pradėjimo mygtukas vis dar išliks 
aktyvus ir reikės paspausti Pradėti 
(Start), norint tęsti egzaminą. 

Klausimai, į kuriuos jau atsakėte, išliks 
išsaugoti, todėl galėsite tęsti pradėtą 
darbą. 

 

Pabaikite 
klausimyną 

Kai atsakysite į visus klausimus, galėsite 
užbaigti egzaminą. 

Eikite į apžvalgą ir paspauskite ant 

Pabaigti / Priduoti (Submit).  

ǃ Gausite įspėjimą, jog 
atsakymų pakeisti 
nebegalėsite.  

 



Greitas gidas mokiniams – ESP Web App  
 
 

Paskutinis atnaujinimas: 17.03.2020   Puslapis 6 iš 9 

Mano įrankių 
juosta – 
pirmasis 
įsivertinimas 
pabaigtas 

Pirmasis įsivertinimas dabar yra 

Baigtas (Finished).  

ǃ Galėsite sugrįžti į puslapį kai 
antrasis įsivertinimas bus 
aktyvuotas. Turite nepamiršti 
savo prisijungimo duomenų 
(el. pašto ir slaptažodžio)! 

 

Mano įrankių 
juosta – 
Antrasis 
įsivertinimas 
aktyvus 

Grįžkite į veiklos skiltį tada, kai jūsų 
mokytojas informuos, kad antrasis 
įsivertinimas aktyvuotas. 

Paspauskite mygtuką Pradėti (Start), 

kad pradėtumėt antrąjį įsivertinimą. 
Kalba bus tokia pati kaip ir per pirmąjį 
įsivertinimą. 

 

Klausimai su 
teksto įtarpu 

Antrajame įsivertinime yra penki 
klausimynai. Kaip ir pirmajame, norint 
tęsti, reikia atsakyti į visus klausimus. 

Yra du klausimai, kur reikia įrašyti savo 
atsakymą. Paspauskite ant pilko fono ir 
pradėkite. 

➔ Dėl detalių, grįžkite į pirmojo 
įsivertinimo aprašymą. 

 

Atsisiųskite 
įsivertinimo 
ataskaitą 

Kai pabaigsite antrąjį įsivertinimą ir 

paspausite Baigti / Priduoti 
(Submit), galėsite atsisiųsti 

įsivertinimo ataskaitą. 

ǃ Turėsite atnaujinti veiklos 
skiltį, kad galėtumėte 
atsisiųsti ataskaitą. 

 

BANDOMASIS EGZAMINAS 

Veiklos skiltis – ESP 
bandomasis 

Eikite į veiklos skiltį ir paspauskite 

ant mygtuko Pradėti (Start), 

kad pradėtumėte ESP bandomąjį 
egzaminą. 

Galėsite laikyti bandomąjį 
egzaminą kai užbaigsite abu 
įsivertinimus.  

Bandomasis egzaminas padeda 
pasiruošti paskutiniajam 
egzaminui ir duoda paskutiniojo 
egzamino klausimų pavyzdžius.  

 



Greitas gidas mokiniams – ESP Web App  
 
 

Paskutinis atnaujinimas: 17.03.2020   Puslapis 7 iš 9 

Pradėkite ESP 
bandomąjį 

Atidžiai perskaitykite informaciją 
apie ESP bandomąjį ir spauskite 

Pradėti (Start). 

ǃ Kalba išliks tokia pati. 

 

ESP bandomojo 
egzamino apžvalga 

ESP bandomasis egzaminas 
prasideda su apžvalga. Čia 
matysite, kad yra 24 klausimai, į 
kuriuos atsakyti turėsite per 45 
minutes. Tai tas pats, kas 
sertifikato egzaminas. 

Paspauskite Pradėti (Start), 

kad galėtumėte atsakyti į pirmąjį 
klausimą. 

 
 

Navigacija per 
egzaminą 

Dauguma klausimų yra vieno 
pasirinkimo klausimai. 

Paspauskite ant vieno iš 
pasirinktų atsakymų. 

Paspauskite Priduoti 
atsakymą (Submit answer), 

kad tęstumėte. 

ǃ Kai priduosite atsakymą, 
jo pakeisti nebegalėsite! 

Jei nesate tikras dėl atsakymo, 
galite klausimą atidėti.  

Paspauskite Atidėti atsakymą 
(Postpone question). 

Jei atidėsite jau atsakytą 
klausimą, atsakymas išsitrins. 

Paspauskite ESP Bandomojo 
egzamino būsena (ESP 
Demo - Status), kad 

sužinotumėte egzamino progresą. 

 

ESP Bandomojo 
apžvalga 

Čia jūs matote: 

- Kurios klausimus jau atsakėte 
- Kuriuos klausimus atidėjote 
- Į kuriuos atsakinėjate šiuo 

metu 
- Kurie klausimai vis dar 

neatsakyti 

Jei paspausite ant klausimo 
numerio, ekrane matysite 
pasirinktą klausimą.  



Greitas gidas mokiniams – ESP Web App  
 
 

Paskutinis atnaujinimas: 17.03.2020   Puslapis 8 iš 9 

Skalės klausimai Kiekvienoje linijoje turite 
pasirinkti vieną atsakymą. 

ǃ Jeigu pamiršite užpildyti 
nors vieną eilutę, gausite 
apie tai pranešimą. 

 

Susijungiantys 
klausimai 

Paspauskite ant langelio vienoje 
pusėje ir jo atitikimo kitoje. 
Norint pabaigti, visi langeliai turi 
būti susieti. 

Jeigu pamiršite nors vieną, 
gausite pranešimą. 

 

Rezultatų lapas Kai pabaigsite atsakinėti, matysite 
savo rezultatus. 

Galėsite kartoti ESP bandomąjį 
tiek, kiek norėsit. 

 

SERTIFIKATO EGZAMINAS 

Veiklos skiltis– ESP 
egzaminas 

Eikite į veiklos skiltį ir paspauskite 

Pradėti (Start), kad 

pradėtumėte ESP egzaminą. 

ESP egzaminas bus prieinamas 
kai mokytojas jus pridės ir 
pradės egzaminą. Dėl egzamino 
datos klauskite mokytojo. 

ǃ Jeigu nepavyksta, 
praneškite savo 
mokytojui. Jums bus 
paskirtas kitas laikas. 

 

Aktyvacijos kodas – 
Pradėti 

Įrašykite aktyvacijos kodą 
(Activation code), kurį gavote 

iš mokytojo ir spauskite Pradėti 
(Start). 

Dabar egzaminas prasidėjo ir 
turite 45 minutes 24 
klausimams. Po 45 minučių 
egzaminas užsidarys 
automatiškai.  



Greitas gidas mokiniams – ESP Web App  
 
 

Paskutinis atnaujinimas: 17.03.2020   Puslapis 9 iš 9 

Navigacija Kaip ir ESP bandomajame, iš viso 
yra 24 klausimai, į kuriuos reik 
atsakyti ir surinkti 28 taškus. 
Valdymas yra toks pat kaip ir ESP 
bandomajame egzamine. Norint 
išlaikyti egzaminą, reikia surinkti 
bent 19 taškų. Jeigu egzamino 
neužbaigsite, bus įvertinti 
atsakyti klausimai.  

 

Egzamino pabaigimas Kai baigsite egzaminą, rezultatą 
sužinosite tik paskelbus oficialią 
egzamino pabaigą. 

Spauskite Uždaryti (Close), 
kad grįžtumėte į veiklos skiltį. 

 

Atsisiųskite 
sertifikatą 

Jei grįšite į veiklos skiltį, matysite 
ar egzaminą išlaikėt, ar ne. 

ǃ Nepamirškite atnaujinti 
puslapio! 

Kai egzaminas oficialiai baigtas, 

sertifikato atsisiuntimo mygtukas 

taps žalias (aktyvus). 

Paspauskite Atsisiųsti 

(Download), kad 

išsaugotumėte sertifikatą 

kompiuteryje. 

Jei egzamino neišlaikote, 

sertifikato negaunate. Egzaminą 

galite perlaikyti kitų moklo metų 

pradžioje 

 

 


